Санкт-Петербургское
государственное бюджетное
профессиональное образовательное
учреждение «Колледж «Красносельский»

ПРИКАЗ № 227-осн.

01.12.2023

О создании рабочей группы

С целью разработки проекта программного обеспечения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в составе:

Сан.кт-Петербург

- Зав. направлением по информатизации Калинин М.С. - руководитель отдела
разработки;
- Преподаватель Медведева Нина Валерьевна - программист;
- Преподаватель Ерохина Е.З. - программист;
- Обучающийся группы 22 Л Тютюникова А.К. - стажер;
- Обучающийся группы 22. МЦ Павлов С.А. - стажер.

Директор СПб ГБПОУ «Колледж «Красносельский» Г.И. Софина